PORTARIA Nº. 024, DE 13 DE JANEIRO DE 2014.

Revoga a Portaria nº 057/2013, que

convocou Professor para trabalhar

em Regime Suplementar.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE,

 revogar a contar de 1º de janeiro de 2014, a Portaria nº 057, de

14 de fevereiro de 2013, que convocou a professora LILIAN AGOSTINI CASAGRANDE,

matrícula 082, nível 3, classe C, para o regime suplementar de 24 horas semanais na

Escola Municipal de Ensino Fundamental Bento Gonçalves.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos treze dias do mês de janeiro de 2014.

Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda